AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURTA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 117/2020 - PREGÃO ELETRONICO N° 06/2020

Objeto: Registro de Preços para eventual locação, montagem e desmontagem de tendas, som, mesas, geradores, demais materiais e equipamentos para realização de eventos e atividades administrativas deste Município, em atendimentos a diversas Secretarias, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência. A Comissão Especial de Licitação, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o Pregão Eletrônico nº 06/2020, com abertura marcada para o dia 21/09/2020 às 09:00 (Brasília),  fica PRORROGADA para o dia 01/10/2020, com início da disputa de preços as 09:00 (Brasília), através do sistema BLL no site www.bll.org.br, conforme art. 21, § 4º, da Lei 8666/93. Motivo: alteração do anexo VI e preço estimativo; modificação da formulação das propostas. Selvíria – MS, 17 de setembro de 2020. Gentil Rosa Camargo Junior. Pregoeiro.